המשיבה מדינת ישראל
בפני: השופט (בדימוס) עמירם רבינוביץ, השופט אילן איטח, השופטת יעל אנגלברג שהם.

המערער - בעצמו
בשם המשיבה - עו"ד דרורה נחמני-רוט

פסק דין

השופטת יעל אנגלברג שהם

פתח דבר

ערעור זה עניינו פסק דינו של בית הדין האזורי בירושלים (פ 83/10; השופטת יפה שטיין; מיום 26.3.12) אשר הרשיע
"החוק") (להלן: זרים התשנ"א-1991 עובדים בניגוד לסעיף 2(א) לחוק זר עובד את המערער בעבירה של העסקת

וגזר עליו עונש של קנס בסך של 10,000 ₪. הערעור שבפנינו הוא על עצם ההרשעה.

רקע עובדתי וההליך בבית הדין האזורי

ג' כניסה אורוגוואי 27, בניין ברחוב דירה השוכנת בקומה השלישית של 1. המערער הוא בעלים של
דירת מגורים (כל אחד בנפרד) בנו ושכנו, ו"הבניין" בהתאמה).

16. סיכומו של דבר - לא מצאנו כי יש יסוד לטענות המערער. הכרעת הדין אשר הרשיעה את המערער
התבססה על מסכת ראיות ברורה המקימה את החזקה הפסיקתית של אחריות בעל נכס להעסקת עובד

זר שנתפס בביתו, ואין מקום להתערב בה. משכך, הרשעתו בעינה עומדת.

סוף דבר - הערעור נדחה.

ניתן היום, ט"ו אדר תשע"ה (06 מרץ 2015) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.